АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2022    г. Минусинск    № 162 – п

Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Шошинского сельсовета Минусинского

района Красноярского края

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации», статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки Шошинского сельсовета Минусинского

района Красноярского края, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 02.09.2021 № 714 - п «Об утверждении состава

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Шошинского сельсовета Минусинского района Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», раздел «Архитектура», подраздел «Правила

землепользования и застройки сельских поселений – Состав комиссии».

Врип главы района  А.В. Пересунько

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 04.03.2022 № 162 - п

Состав комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки Шошинского сельсовета

Минусинского района Красноярского края

Пересунько

Анатолий Владиславович

– первый заместитель главы по жизнеобеспечению,

председатель комиссии;

Кривошеева

Ольга Николаевна

– начальник отдела архитектуры и градостроительства

администрации Минусинского района, заместитель

председателя комиссии;

Козак

Надежда Владимировна

– главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации Минусинского

района, секретарь комиссии;

члены комиссии:

Анохин

Сергей Анатольевич

– депутат Шошинского сельского Совета депутатов (по

согласованию);

Голубева

Людмила Михайловна

– председатель Совета ветеранов с. Шошино (по

согласованию);

Суслова

Екатерина Сергеевна

– глава Шошинского сельсовета (по согласованию);

Новикова

Любовь Петровна

– депутат Шошинского сельского Совета депутатов (по

согласованию);

Петкевич

Наталья Викторовна

– заведующая МКДОУ Шошинский детский сад (по

согласованию);

Терентьева

Ирина Владимировна

– индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Линдер

Татьяна Георгиевна

– депутат Шошинского сельского Совета депутатов (по

согласованию);

Лашин

Денис Анатольевич

Мусаев

Байрам Джангир Оглы

Мовшевич

Лариса Ивановна

– директор МКОУ Шошинской СОШ № 13 (по

согласованию);

- ООО «Мусаев и К» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию).

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства        О.Н. Кривошеева